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CM Ponte Nova v| 2024 ~ 'HEQIn

# Home & Pessoal 4, LicitagBes/Contratos

Bj Execucdo da Receita

2024.png (1904x972)

Repasse

21 Fornecedor

[ Prestac

0 de Contas

&& Planejamento Orcamentario

Home > Execucio Receita > Repasse

Q Consultar Repasse da Receita

Entidade Pagadora

Data Inicial

Data Final

& Listagem de Repasses da Receita

Arraste aqui o cabecalho de uma coluna para agrupar por esta coluna

Entidade Pagadora

Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova
Prefeitura Municipal de Ponte Nova

Prefeitura Municipal de Ponte Nova

‘ < o > » 20 v

18/01/2024

19/02/2024

20/03/2024

19/04/2024

15/05/2024

1710612024

1710712024

16/08/2024

18/09/2024

18M10/2024

181172024

16/12/2024

Conta Bancaria

Banco do Brasil S.A. [001-000088-0000057488
Banco do Brasil 5.A. [001-000088-0000057488
Banco do Brasil 5.A. [001-000082-0000057488
Banco do Brasil S.A [001-000088-0000057488
Banco do Brasil S.A. [001-000088-0000057488
Banco do Brasil 5.A. [001-000088-0000057488
Banco do Brasil 5.A. [001-000082-0000057488
Banco do Brasil S.A [001-000088-0000057488
Banco do Brasil S.A. [001-000088-0000057488
Banco do Brasil 5.A. [001-000088-0000057488
Banco do Brasil 5.A. [001-000082-0000057488

Banco do Brasil 5 A_[001-000088-0000057488

Exibindo itens 1 - 12 de 12 ()

B Exportar

Valor Repasse (R$)

750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00
750.000,00

750.000,00
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